
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOSTYNIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015922

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26

1.4.2.) Miejscowość: Gostynin

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 242360752

1.4.8.) Numer faksu: 242360769

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagostynin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminagostynin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175908/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 14:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00168430/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1.Część 1 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Lipa – Sałki 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175908/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Lipa dz. nr ewid. 131
i Sałki dz. nr ewid. 71. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 540m (jest to
kontynuacja robót z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6cm oraz wykonanie obustronnych
poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”. 
W zakresie jest również zabezpieczenie sieci energetycznej rurami osłonowymi dwudzielnymi
typu Arot- 2 miejsca. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

Po zmianie: 
1.Część 1 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Lipa – Sałki 
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Lipa dz. nr ewid. 131
i Sałki dz. nr ewid. 71. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 540m (jest to
kontynuacja robót z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.
6cm oraz wykonanie obustronnych poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego
(mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką
„zmiana nawierzchni”. 
W zakresie jest również zabezpieczenie sieci energetycznej rurami osłonowymi dwudzielnymi
typu Arot- 2 miejsca. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Osiny
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Osiny dz. nr ewid.
362/2. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 475m (jest to kontynuacja robót z
lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 18cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6cm oraz wykonanie obustronnych
poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”.
Zakres robót określa załączony przedmiar robót

Po zmianie: 
Część 2 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Osiny
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Osiny dz. nr ewid.
362/2. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 475m (jest to kontynuacja robót z
lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 18cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175908/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6cm oraz wykonanie obustronnych poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego
(mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką
„zmiana nawierzchni”.
Zakres robót określa załączony przedmiar robót

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część 3 zamówienia – Przebudowa dróg gminnych w m. Budy Kozickie
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drogach
gminnych ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji są drogi gminne w m. Budy
Kozickie dz. nr ewid. 180, dz. nr ewid. 177 i dz. nr ewid. 179. Realizacja zadania obejmuje
odcinek drogi o długości 570m (jest to kontynuacja robót z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6cm oraz wykonanie obustronnych
poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”. 
W zakresie jest również zabezpieczenie sieci energetycznej rurami osłonowymi dwudzielnymi
typu Arot- 1 miejsce. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

Po zmianie: 
Część 3 zamówienia – Przebudowa dróg gminnych w m. Budy Kozickie
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drogach
gminnych ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji są drogi gminne w m. Budy
Kozickie dz. nr ewid. 180, dz. nr ewid. 177 i dz. nr ewid. 179. Realizacja zadania obejmuje
odcinek drogi o długości 570m (jest to kontynuacja robót z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.
6cm oraz wykonanie obustronnych poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego
(mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką
„zmiana nawierzchni”. 
W zakresie jest również zabezpieczenie sieci energetycznej rurami osłonowymi dwudzielnymi
typu Arot- 1 miejsce. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Część 4 zamówienia –Przebudowa drogi gminnej w m. Niecki
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Niecki dz. nr ewid.
54 i 48. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 480m (jest to kontynuacja robót z
lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6 cm oraz wykonanie zjazdu o
powierzchni 26m2 gr. 25cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”. W zakresie jest
również zabezpieczenie sieci telefonicznej rurami osłonowymi dwudzielnymi typu Arot- 2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175908/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miejsca. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

Po zmianie: 
Część 4 zamówienia –Przebudowa drogi gminnej w m. Niecki
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Niecki dz. nr ewid.
54 i 48. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 480m (jest to kontynuacja robót z
lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.
6 cm oraz wykonanie zjazdu o powierzchni 26m2 gr. 25cm z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana
nawierzchni”. W zakresie jest również zabezpieczenie sieci telefonicznej rurami osłonowymi
dwudzielnymi typu Arot- 2 miejsca. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Część 5 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Zuzinów
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Zuzinów dz. nr ewid.
99 i 97/1. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 460m (jest to kontynuacja robót
z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6cm oraz wykonanie obustronnych
poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”. 
W zakresie jest również zabezpieczenie sieci energetycznej rurami osłonowymi dwudzielnymi
typu Arot- 1 miejsce. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

Po zmianie: 
Część 5 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Zuzinów
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Zuzinów dz. nr ewid.
99 i 97/1. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 460m (jest to kontynuacja robót
z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.
6cm oraz wykonanie obustronnych poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego
(mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką
„zmiana nawierzchni”. 
W zakresie jest również zabezpieczenie sieci energetycznej rurami osłonowymi dwudzielnymi
typu Arot- 1 miejsce. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
Część 6 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Jastrzębia.
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175908/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Jastrzębia dz. nr
ewid. 63/3. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 365m (jest to kontynuacja
robót z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6cm oraz wykonanie obustronnych
poboczy szer. 0,75m i gr. 15cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”. Zakres robót określa
załączony przedmiar robót

Po zmianie: 
Część 6 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Jastrzębia.
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Jastrzębia dz. nr
ewid. 63/3. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 365m (jest to kontynuacja
robót z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.
6cm oraz wykonanie obustronnych poboczy szer. 0,75m i gr. 15cm z kruszywa łamanego
(mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką
„zmiana nawierzchni”. Zakres robót określa załączony przedmiar robót

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
Część 7 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Emilianów.
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Emilianów dz. nr
ewid. 18. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 290m (jest to kontynuacja robót
z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6cm oraz wykonanie obustronnych
poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”. Zakres robót określa
załączony przedmiar robót.

Po zmianie: 
Część 7 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Emilianów.
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Emilianów dz. nr
ewid. 18. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 290m (jest to kontynuacja robót
z lat ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.
6cm oraz wykonanie obustronnych poboczy szer. 0,5m i gr. 15cm z kruszywa łamanego
(mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką
„zmiana nawierzchni”. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175908/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą: 
Część 8 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Klusek
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Klusek dz. nr ewid.
387. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 350m (jest to kontynuacja robót z lat
ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyznaczenie geodezyjne granic pasa drogowego,
wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem mechanicznym istniejącej nawierzchni,
wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm,
wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr. 6cm oraz wykonanie obustronnych
poboczy szer. 0,75m i gr. 15cm z kruszywa łamanego (mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm.
Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką „zmiana nawierzchni”. Zakres robót określa
załączony przedmiar robót.

Po zmianie: 
Część 8 zamówienia – Przebudowa drogi gminnej w m. Klusek
Inwestycja swoim zakresem obejmuje w szczególności wymianę nawierzchni na drodze gminnej
ze żwirowej na bitumiczną. Przedmiotem inwestycji jest droga gminna w m. Klusek dz. nr ewid.
387. Realizacja zadania obejmuje odcinek drogi o długości 350m (jest to kontynuacja robót z lat
ubiegłych).
Szczegółowy zakres robót obejmuje: wyrównanie i wyprofilowanie z zagęszczeniem
mechanicznym istniejącej nawierzchni, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego (mieszanki
niezwiązanej) frakcji 0-63mm gr. 20cm, wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej ścieralnej gr.
6cm oraz wykonanie obustronnych poboczy szer. 0,75m i gr. 15cm z kruszywa łamanego
(mieszanki niezwiązanej) frakcji 0-63mm. Należy również zamontować znak A-30 z tabliczką
„zmiana nawierzchni”. Zakres robót określa załączony przedmiar robót.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175908/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOSTYNIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015922
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 26
	1.4.2.) Miejscowość: Gostynin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 242360752
	1.4.8.) Numer faksu: 242360769
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagostynin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminagostynin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175908/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 14:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00168430/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



